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139

Berita Acara Pengajaran (BAP)

Perte

muan Ruangan Tanggal

01 el2-e5 20

September
2023

02 el2-e5 27
September
2023

03 el2-e5 4 Oktober

2023

04 el2-e5 11 Oktober

2023

Bahan Kajian

1 Konsep dan Urgensi Pendidikan
Pancasila 2 Pendekatan Materi
Pendidikan Pancasila 3 Dinamika dan
Tantangan Pendidikan Pancasila 4
Esensi dan Urgensi Pendidikan
Pancasila Untuk Masa Depan

1 Konsep dan Urgensi Pancasila
dalam kajian sejarah bangsa
Indonesia 2 Pentingnya Pancasila
dalam kajian sejarah bangsa
Indonesia 3 Sumber Historis
Sosiologis Politis tentang Pancasila
dalam Kajian Sejarah Bangsa
Indonesia 4 Dinamika dan Tantangan

1 Hakekat dan tujuan negara 2
Konsep dasar negara Pancasila 3
Pendekatan Pancasila sebagai dasar
negara 4 Hubungan Pancasila dengan
pembukaan UUD 1945 5 Penjabaran
Pancasila dalam pasal pasal UUD
1945 6 Penerapan Pancasila sebagai
dasar negara dan

1 Konsep Ideologi 2 Pancasila Sebagai
Ideologi Negara 3 Sumber Historis
Sosiologis Politis tentang Pancasila
sebagai ideologi Negara 4 Dinamika
dan Tantangan Pancasila sebagai
ideologi negara

Berita Acara Pengajaran

mengajar pancasila 2 sks kelas 19 1A 15
jumlah mahasiswa 39 orang hadir 38 orang
tidak hadir 1 orang pokok bahasan 1 konsep
dan urgensi pendidikan pancasila 2
pendekatan materi pendidikan pancasila 3
dinamika dan tantangan pendidikan pancasila
4 esensi dan urgensi pendidikan pancasila
untuk masa depan media pembelajaran
dengan aplikasi mybest zoom https usO4web
zoom us j 76403660717 pwd
dmaovicfhzaidc5wnfbyeffghefoyu 1 video
youtube https youtu be smdOmnghld8
perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar

mengajar pancasila kelas 19 1A 15 pukul 09
10-10 50 wib jumlah mahasiswa 39 hadir
semua pokok bahasan konsep dan urgensi
pancasila dalam kajian sejarah bangsa
indonesia 2 pentingnya pancasila dalam kajian
sejarah bangsa indonesiasumber historis
sosiologis politis tentang pancasila dalam
kajian sejarah bangsa indonesia 4 dinamika
dan tantangan pancasila dalam kajian sejarah
bangsa indonesia 5 mendeskripsikan esensi
dan urgensi pancasila dalam kajian sejarah
bangsa indonesia untuk masa depan media
pembelajaran dengan wag mybest dan
youtube https youtu be tgxaarx47 i
perkuliahan secara keseluruhan berlangsung
dengan baik dan lancar

mengajar pancasila 2 sks kelas 19 1b 15 pukul
09 10-10 50 wib jumlah mahasisa 39, hadir
38, tidak hadir 1, pokok bahasan 1 hakekat
dan tujuan negara 2 konsep dasar negara
pancasila 3 pendekatan pancasila sebagai
dasar negara 4 hubungan pancasila dengan
pembukaan uud 1945 5 penjabaran pancasila
dalam pasal pasal uud 1945 6 penerapan
pancasila sebagai dasar negara dan
pandangan hidup bangsa media belajar
dengan zoom meeting https usO4web zoom
us j 71785641408 pwd
mbjaaikbatiiihrxrd4vxpp6xcl6urk 1 dan yotube
https youtu be amifji7lgjq perkuliahan
berjalan dengan baik dan lancar

mengajar pancasila 2 sks kelas 19 1A 25 pukul
09 10-10 50 wib jumlah mahasiswa 39 yang
hadir 37 tidak hadir 2 pokok bahasan 1 konsep
ideologi 2 pancasila sebagai ideologi negara 3
sumber historis sosiologis politis tentang
pancasila sebagai ideologi negara 4 dinamika

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:14:10
Keluar:
10:58:01

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:41
Keluar:
10:38:04

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:13:32
Keluar:
10:42:50

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:12:02
Keluar:



Perte

muan Ruangan Tanggal

05 el2-e5 18 Oktober
2023

06 el2-e5 25 Oktober
2023

07 el2-e5 1
November
2023

08 el2-e5 8
November
2023

09 el2-e5 15
November
2023

10 el2-e5 22
November
2023

Bahan Kajian

1 Pengertian filsafat 2 Pancasila
sebagai sistem filsafat 3 Alasan
diperlukannya kajian pancasiala
sebagai sistem filsafat 4 Sumber
sumber Pancasila sebagai filsafat 5
Dinamika Pancasila sebagai sistem
filsafat 6 Tantangan Pancasila sebagai
sifat

1 Permasalahan yang dapat
mengancam keutuhan bangsa 2
Mengkaji Pancasila sebagai alat
pemersatu bangsa 3 Mengkaji
Peraturan yang dijiwai nilai-nilai
Pancasila 4 Mengkaji Nilai - Nilai
Musyawarah Mufakat

Review Materi Pertemuan 1 -6

(UTS)

1 Pengertian Etika Etiket dan Aliran
Etika 2 Konsep dan urgensi pancasila
sebagai sistem etika 3 Perlunya
Pancasila sebagai sistem etika

1 Sumber Historis Sosiologis politis
tentang Pancasila sebagai sistem
etika 2 Dinamika danTantangan

Berita Acara Pengajaran

dan tantangan pancasila sebagai ideologi
negara media yg pembelajaran wag mybst
youtube https youtu be ogln-awfjey
perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar

mengajar pancasila 2 sks kelas 19 1A.15 pukul
09 10-10 50 wib jumlah mahasiswa 39 hadir
semua tidak hadir 0 pokok bahasan 1
pengertian filsafat 2 pancasila sebagai s istem
filsafat 3 alasan diperlukannya kajian
pancasiala sebagai sistem filsafat 4 sumber
sumber pancasila sebagai filsafat 5 dinamika
pancasila sebagai sistem filsafat 6 tantangan
pancasila sebagai sifat filsafat 7 hakekat
pancasila sebagai system filsafat media
pembelajaran zoom meeting link https
usO4web zoom us j 78881335067 pwd
unlua9noddewlxqpydeafdagdwefcn 1 dan
youtube link https youtu be qqggeuerld4k
perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar

mengajar pancasila kelas 19 1A 15 2 sks pukul
09 10-10 30 wib jumlah mahasiswa 39 hadir
37 tidak hadir 2 pokok bahasan 1
permasalahan yang dapat mengancam
keutuhan bangsa 2 mengkaji pancasila sebagai
alat pemersatu bangsa 3 mengkaji peraturan
yang dijiwai nilai -nilai pancasila 4 mengkaji
nilai - nilai musyawarah mufakat mediia beajar
menggunakan wag pancaila mybest dan
youtube pada link https youtu be ly5cpkrvelk
proses perkuliahan berjlan dengan baik

mengajar pancasila kelas 19 1A 15 2 sks pukul
09 10-10 30 wib jumlah mahasiswa 39 hadir
36 tidak hadir 3 pokok bahasan : Review dan
Evaluasi Kuiz. Media dgn WAG, dan menu
tugas MyBest.

Mengawas UTS

mengajar pancasila 2 sks kelas 19 1A 15 pukul
09 10 - 10 50 wib jumlah mahasiswa 39 orang
hadir 36 orang tidak hadir 3 orang pokok
bahasan 1 pengertian etika etiket dan aliran
etika 2 konsep dan urgensi pancasila sebagai
sistem etika 3 perlunya pancasila sebagai
sistem etikaslide 2 pengertian etika etiket dan
aliran etika media belajar menggunakan zoom
pada link https usO4web zoom us j
79732451349 pwd
teb8gnmmzxpgsoz5clcqOb7zejbagyq 1 dan
youtube pada link https youtu be
Imd4htatcgm perkuliahan berjalan dengan
baik dan lancar

mengajar pancasila 2 sks kelas 19 1A 15 pukul
09 10-10 50 wib jumlah mahasiswa 39 orang
hadir 37 tidak hadir 2 orang pokok bahasan 1

Kehadiran

10:53:13

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:37
Keluar:
10:58:03

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:14:28
Keluar:
10:49:43

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:57
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:57
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:45
Keluar:
10:41:17

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50



Perte
muan

11

12

13

14

Ruangan Tanggal

el2-e5

el2-e5

el2-e5

el2-e5

29
November
2023

6
Desember
2023

13
Desember
2023

20
Desember
2023

Bahan Kajian

Pancasila Sebagai Sistem Etika 3
Esensi Pancasila Sebagai Etika 4
Pengembangan Pancasila Sebagai
Sistem Etika 5 Contoh Pancasila
Sebagi Etika dalam

1 llmu 2 Pilar Penyangga bagi
Eksistensi IImu Pengetahuan 3 Prinsip
berpikir ilmiah 4 Aspek penting dalam
ilmu pengetahuan 5 Hubungan
antara Pancasila dan Perkembangan
IPTEK 6 Pancasila sebagai dasar nilai
pengembangan ilmu 7 Pancasila
sebagai sumb

1 Sumber Historis Sosiologis Politis
tentang Pancasila sebagai Dasar Nilai
Pengembangan lImu di Indonesia 2
Perkembangan limu Pengetahuan
dan Teknologi di Indonesia 3
Dinamika dan Tantangan Pancasila
sebagai Dasar Nilai Pengembangan
lImu 4 Esensi da

1 Pengertian Korupsi 2 Dasar hukum
pemberantasan korupsi 3 Pendidikan
anti korupsi 4 KPK

1 Pengertian Pajak 2 Unsur unsur
pajak 3 Jenis jenis pajak 4 Fungsi
pajak 5 Sejarah pajak 6 Esensi dan
urgensi pajak 7 Kesadaran wajib
pajak membayar pajak

Berita Acara Pengajaran

sumber historis sosiologis politis tentang
pancasila sebagai sistem etika 2 dinamika
dantantangan pancasila sebagai sistem etika 3
esensi pancasila sebagai etika 4
pengembangan pancasila sebagai sistem etika
5 contoh pancasila sebagi etika dalam
kehidupan 6 etika politik media belajar
dengan video pembelajaran via youtube https
youtu be -ga7-prltpw

mengajar pancasila 2 sks kelas 19 1a 15 pukul
09 10-1050 wib jumlah mahasiswa 39 orang
hadir 37 tidak hadir 2 orang pokok bahasan 1
ilmu 2 pilar penyangga bagi eksistensi ilmu
pengetahuan 3 prinsip berpikir ilmiah 4 aspek
penting dalam ilmu pengetahuan 5 hubungan
antara pancasila dan perkembangan iptek 6
pancasila sebagai dasar nilai pengembangan
ilmu 7 pancasila sebagai sumber nilai
kerangka berpikir serta asas moralitas bagi
pembangunan iptek media belajar dengan
zoom meeting pada link https usO4web zoom
us j 79566533936 pwd
uteaSwixmzamwoxi4ogkgm4wqljfom 1 dan
youtube pada link https youtu be rjt9bb8bdgo
perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar

mengajar pancasila 2 sks kelas 19 1a 15 pukul
09 10-10 50 wib jumlah mahasiswa 39 hadir
37 tidak hadir 2 orang pokok bahasan 1
sumber historis sosiologis politis tentang
pancasila sebagai dasar nilai pengembangan
ilmu di indonesia 2 perkembangan ilmu
pengetahuan dan teknologi di indonesia 3
dinamika dan tantangan pancasila sebagai
dasar nilai pengembangan ilmu 4 esensi dan
urgens i pancasila sebagai dasar nilai
pengembangan ilmu untuk masa depan 5
syarat dan kondisi dikembangkannya iptek
yang pancasilais 6 contoh kasus tantangan
dan dinamika pancasila sebagai dasar
pengembangan ilmu pengetahuan media
belajar dengan youtube https youtu be
mouwvxx54kw si u d9lsrlz4-u-cdk perkuliahan
berjalan dengan lancar

mengajar pancasila 2 sks kelas 19 1a 15 pukul
09 10-10 50 wib jumlah mahasiswa 39 orang
hadir 33 tidak hadir 7 orang pokok bahasan 1
pengertian korupsi 2 dasar hukum
pemberantasan korupsi 3 pendidikan anti
korupsi 4 kpk media belajar zoom meeting
pada link https usO4web zoom us j
71012607993 pwd
xgbdxqy8fakmfjubooyfnree4gfOyi 1 dan
youtube pada link https youtu be e9ezse8pxjw
perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar

mengajar panasila 2 sks kelas 19 1a 15 pukul
09 10-10 50 wib jumlah mahasiswa 39 hadir
31 tdk hadir 8 orang pokok bahasan 1
pengertian pajak 2 unsur unsur pajak 3 jenis
jenis pajak 4 fungsi pajak 5 sejarah pajak 6
esensi dan urgensi pajak 7 kesadaran wajib
pajak membayar pajak media belajar dengan

Kehadiran

Masuk:
09:11:03
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:12:09
Keluar:
10:52:24

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:00
Keluar:
10:42:20

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:13:46
Keluar:
10:36:39

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:13:46
Keluar:
10:36:39



Perte
muan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

wag dan yotube pada link https youtu be
0g80a3kyuxu perkuliahan berjalan dengan

baik
15 el2-e5 3 Januari Review Materi, Evaluasi & Quiz mengajar pancasila kelas 19 1a 15, 2 sks pukul ~ Tepat Waktu
2024 09 10-10 50 wib jumlah mahasiswa 39 hadir Jadwal:

31 tidak hadir 8 orang pokok bahasan review 09:10-10:50

dan tugas media pembelajaran wag dan menu  Masuk:

tugas aplikasi mybest 09:11:00
Keluar:
10:42:20

16 el2-e5 10 Januari (UAS) Mengawas UAS Tepat Waktu
2024 Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:12:09
Keluar:
10:52:24



Presensi
Nim
19230036

19230099

19230184

19230236

19230237

19230241

19230254

19230331

19230378

19230470

19230498

19230503

19230529

19230531

19230532

19230550

19230704

19230705

19230719

19230774

19230784

19230822

19230919

19230958

19231065

19231168

19231170

19231207

Nama

imas lelasari

muhammad bagus
riandi puasa

najmi daffa rizky

reza maulidin zikri

muhammad ramadhani

tony wahyu ardiansyah

nazwa aulia fadira
ina siti masduroh
fauzi bahtiar

link link kristine ¢
muhammad saputra
arinni septiani

dede muspik

ade tri akira

tiar ahmad yassin

muhammad fahmi
syakiriy

diaz firgia
ayudhiaz dwi juniyanti
andrew lee frenklyn

muhammad firdaus
sultana

deyan arya fatah

sarah widiya

khalista naura sustih
yudha

rana putra ramadhan
najwan nabil zufar
eka novi kartika

edo ferdian

yudis setya pratama

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

16

16

16

16

14

14

15

16

16

13

15

14

12

16

16

14

16

16

16

16

16

16

15

13

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230036-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230099-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230184-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230236-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230237-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230241-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230254-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230331-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230378-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230470-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230498-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230503-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230529-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230531-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230532-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230550-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230704-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230705-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230719-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230774-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230784-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230822-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230919-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230958-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231065-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231168-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231170-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231207-15-BSI.js

Nim Nama 12 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

19231279 muhammad luthfi 1 ]1 (1|11 (11 (1(1]1 1 1 1 (1 1 1 16
abdul hadi

19231349 fadjry sahrudin putra 1111|1211 (212]1(1]1 1 1 1 1 1 1 16

19231388 syafa alya pradiva 1111|1211 (212]1(1]1 1 1 1 1 1 1 16

19231392 kevi helbert koroh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

19231399 alvinavia khoerunnisa 1171 (1 (1111111 1 1 1 1 1 1 16

19231468 igbal ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

19231488 ahmad zaki ulul azmi 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14

19231509 ahimsyach mada ar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
ribath

19231516 firdha pramesti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

19231695 fajar kurnia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

19231761 praditya ricky pradana 1111|1111 ])1(1]1 1 1 1 1 0 1 15

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 38 39 38237 39 37 36 39 36 33 37 37 33 35 31 38

Penilaian


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231279-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231349-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231388-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231392-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231399-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231468-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231488-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231509-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231516-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231695-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231761-15-BSI.js

IEY IEY Nilai Nilai

19230036 IMAS LELASARI B
2 | 19230099 MUHAMMAD BAGUS RIANDI PUASA 76 68 93 90 81 A
3 119230184 NAJMI DAFFA RIZKY 58 86 100 95 84 A
4 | 19230236 REZA MAULIDIN ZIKRI 68 58 100 95 78 B
5 19230237 MUHAMMAD RAMADHANI 80 76 100 95 87 A
6 | 19230241 TONY WAHYU ARDIANSYAH 68 78 100 95 84 A
7 119230254 NAZWA AULIA FADIRA 94 96 86 85 91 A
8 19230331 INA SITI MASDUROH 72 70 86 85 77 B
9 119230378 FAUZI BAHTIAR 58 62 93 90 74 B
10 | 19230470 LINK LINK KRISTINE C 64 100 100 95 90 A
11 | 19230498 MUHAMMAD SAPUTRA 66 0 57 70 45 D
12 | 19230503 ARINNI SEPTIANI 66 76 100 95 83 A
13 | 19230529 DEDE MUSPIK 60 62 79 80 69 B
14 | 19230531 ADE TRI AKIRA 38 70 93 90 72 B
15 | 19230532 TIAR AHMAD YASSIN 58 76 79 80 73 B
16 | 19230550 MUHAMMAD FAHMI SYAKIRIY 60 72 71 80 71 B
17 | 19230704 DIAZ FIRGIA 64 88 100 95 86 A
18 | 19230705 AYUDHIAZ DWI JUNIYANTI 80 86 100 95 90 A
19 | 19230719 ANDREW LEE FRENKLYN 44 100 79 80 77 B
20 | 19230774 MUHAMMAD FIRDAUS SULTANA 70 70 100 95 82 A
21 | 19230784 DEYAN ARYA FATAH 76 98 100 95 92 A
22 | 19230822 SARAH WIDIYA 80 76 100 95 87 A
23 | 19230919 KHALISTA NAURA SUSTIH YUDHA 76 58 100 95 80 A
24 | 19230958 RANA PUTRA RAMADHAN 62 98 100 95 89 A
25 | 19231065 NAJWAN NABIL ZUFAR 78 68 100 95 84 A
26 | 19231168 EKA NOVI KARTIKA 42 42 93 90 64 C
27 | 19231170 EDO FERDIAN 64 40 79 80 64 c
28 | 19231207 YUDIS SETYA PRATAMA 88 98 100 95 95 A
29 | 19231279 MUHAMMAD LUTHFI ABDUL HADI 74 80 100 95 86 A
30 | 19231349 FADJRY SAHRUDIN PUTRA 64 60 100 95 78 B
31 | 19231388 SYAFA ALYA PRADIVA 68 76 100 95 84 A
32 | 19231392 KEVI HELBERT KOROH 74 70 100 95 83 A
33 | 19231399 ALVINAVIA KHOERUNNISA 72 86 100 95 88 A
34 | 19231468 IQBAL RAMADHAN 96 100 100 95 98 A
35 | 19231488 AHMAD ZAKI ULUL AZMI 56 44 86 85 66 C
36 | 19231509 AHIMSYACH MADA AR RIBATH 48 46 100 95 70 B
37 | 19231516 FIRDHA PRAMESTI 60 72 100 95 80 A
38 | 19231695 FAJAR KURNIA 64 54 100 95 76 B
39 | 19231761 PRADITYA RICKY PRADANA 66 62 93 90 76 B




